
                                                 U C H W A Ł A  NR  XIX/155/2012
                                           R a d y   G m i n y       W i e r z b i c a  
                                                      z dnia  09 maja 2012 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu       
        Opieki   Zdrowotnej w   W i e r z b i c y  .

                        Na podstawie art. 42 ust.1 i 4  ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 
kwietnia 2011r. (Dz.U. Nr 142 poz. 654 z późn. zm. ), oraz art. 18 ust 2 pkt 9 lit h, art.40 
ust 2 pkt 2 , art. 41 ust 1 i art 42 ustawy z dnia   08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U z 2001r Nr 142,poz.1591z późn.zm/    Rada Gminy  W i e r z b i c a 
uchwala, co następuje :

                                                                      § 1.

Wprowadza się następujące zmiany do statutu SPZOZ w Wierzbicy zatwierdzonego 
uchwałą  Rady Gminy Wierzbica nr VII/63/2011 z dnia 13 maja 2011r. :

1. § 14 pkt.1 lit. „b” Statutu SPZOZ w Wierzbicy otrzymuje brzmienie:
„poradnie specjalistyczne tj. (neurologiczna, ginekologiczno -położnicza), 
poradnia promocji zdrowia, gabinet medycyny pracy”.

2. W § 14 pkt.1 lit „c” Statutu SPZOZ w Wierzbicy wyrażenie „laboratorium 
analityczne” zastępuje się wyrażeniem „ punkt pobrań”.

3. Pozostałe zapisy statutu SPZOZ nie ulegają zmianie.

                                                                      § 2.
                                                                      

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica .

                                                                      § 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego . -


